[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 48
«14»  марта  2018 г.

                                            г. Санкт-Петербург

Об утверждении отчетов о выполнении

муниципальных

программ МО Сампсониевское за 2017  год

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23 сентября 2009 года № 420-79, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское  и в целях эффективного исполнения предметов ведения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчеты  о выполнении муниципальных программ Муниципального образования Муниципальный округ Сампсониевское за 2017 год в соответствии с Приложениями 1-13

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава местной Администрации

Н.В. Владимирова